Sundae's

Sundae’s

Keuze it de volgende smaken:

Pistache Aardbei
Bueno Caramel
Lemon Curd Chocolade
Kersen

TisBelrers.
Klein

Normaal
Groot

Milleshraboes,

Klein

Normaal

Groot

Keuze vit de volgende smaken:
Aardbei Chocolade
Banaan Vanille

Diverse ijsdips
Kleuterijsie
Reuze heker
Oublie klein
Oublie groot

Kids

Kleuterijsie Funny Faces
Kleuterijsje Party Animals
Cool Kids Blue Monster
Cool Kids Kids Dream
Cool Kids Unicorn Glitter

375
4,50
525

275
3,25
375

0,50
1,40
2,50
2,25
275

1,95
1,95
2,95
295
295

Frisdrante

Cola

Cola Zero
Fanta cassis
Fanta sinas
Ice tea

Ice tea green
Sourcy blauw
Sourcy rood
Rivella
Appelsap
Jus d'orange
Tonic

Bitter lemon
Ginger ale
Red Bull

Wijn
Wit (zoet)
Wit (droog)
Rosé

Rood

Bier
Heineken
Heineken 0.0
Radler (0.0)
Aligem Blond
Texels Schuumkop
Liefmans

Apple Bandit
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3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,25

4,25
4,25
4,25
4,25

3,00
3,00
3,00
4,50
4,50
4,50
3,50
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® Fetcafé
® DE BOLLE




Mexicano 2,75
fa L Frikandel speciaal 280 )
rie ein  Groo Ry 20 g1 320 Cltle Broodjes. worden bolnargemaalel mek e, menss s, orden. geserveesd
Zonder 250 350 Sitostick 350 Torlos, brood! L oclol nosslosl. solads o
léﬂuur);;nulse :’gg 2':2 Bereklauw 3,50 Broodje gezond 7,00 saus naar bee
: ! Bal gehakt 4,00 Broodie doner 7,00
Ketchup 300 410 3 AP
Speciad 325 450 Loempia 4,50 Broodie kip doner 7,00
gh 195 450 Halve haan 6,95 Broodie shoarma 750 Bal gehakt menu 9,50
i 3'25 4'50 Panini kaas 4,50 Hotwings menu 11,50
: ¢ ; Panini ham/kaas 5,00 Halve haan menu 12,00
Satesaus + mayonaise 350 5,00 F
Speciaal + satesaus 360 510 P““'"! kaas sucuk 5,30 Hamburger menu 14,50
{ . Panini mozarella, tomaat en pesto 150 Déner menu 14,50
BoT Rl Mi“i loempia’s 6,00 8 stuks 2 elite kroketten met brood 8,50 Kip daner schotel 14 50
e 500 K!P“UQQG‘S 6,00 8 stuks Broodie tonijn 9,00 Shoarma schotel 15,00
e 7'50 B!ﬂerbulle.n 6,00 8 stuks Broodie carpaccio 10,75 Kipschnitzel menu 16,50
A% v ]’0 i Bittergarnituur 6,50 8 stuks Kipsaté menu (3 stokjes) 16,50
D : Hotwings 700 8stuks Spareribs menu (700 gram) 21,00
o) 1540 Kaasstengels 700 8 stuks (}"&m‘é‘&"“' Bestellen tot 17:00
Vlammetjes 700 8 stuks
Sna.c%@ Uitsmijter kaas 8,00 Sauzm 6%'& Bestellen
?-fayn&m?amy Uitsmijter ham 8,00
3 Uitsmijter hamy/kaas 9,00 Sain: Klein  groot
(e snactes bunnen Broodie kipburger 5,00 Mayonaise 060 180 3,60
gecombineerd worden mef cen Brood i hiamburgty 5,50 .;EOGM @W% Curry 060 18 3,60
Je buoodje. Dit taosk 0,60 extra. S Broodje hamburger gebakken uien 6,00 Ketchup 060 200 400
Broodie cheeseburger 6,00 Mosterd 0,60
Broodije baconburger 6,00 Loaded fries kip déner 10,50 Cocktail 070 200 4,00
Frikandel 2,25 Broodje dubbelburger 750 Loaded fries daner 10,50 Chili 070 200 4,00
Kroket 225 Kapsalon kip of déner 11,00 Sambal 070 2,00 4,00
Elite Qroket 2,75 Kapsalon shoarma Saté 08 220 440
Huisgemaakie topstick 2,75 Speciaal 085 200 4,00
Kipcorn 2,25 Joppie 085 200 400
Bami/Nasischijf 2,30 Tomatensoep Knoflook 085 200 4,00
Kaassoufle 2,30 Kippensoep 5,95 Whiskey 085 200 400
Goulashkroket 240 Pita kaas 3,50 Ui 085 150 3,00
Kalfskroket 230 Pita ham kaas 375 Lahmocun JEs Truffelmayonaise 0,85
Bamischiif vega 230 Pita kaas salami 3,75 I.uhmac.fm kip of déner L Mayo-Saté 1,20
Groentekroket 240 Tosti kaas 4,00 . dfmet A
Viandel 275 Tosti ham kaas 4,50 Wrap kip dener L
Pikanto 275 Tosti kaas salami 4,50




